EXPEDIDO OFÍCIO CIRCULAR Nº 02/2021-DJ/CJRMB.

Num. 229261 - Pág. 1inado eletronicamente por: ANGELICA DO SOCORRO CASTRO LOPES RODRIGUES - 21/01/2021 09:02:31

://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21012109023095800000000219953

mero do documento: 21012109023095800000000219953

Num. 229262 - Pág. 1inado eletronicamente por: ANGELICA DO SOCORRO CASTRO LOPES RODRIGUES - 21/01/2021 09:02:31

://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21012109023119400000000219954

mero do documento: 21012109023119400000000219954

PROCESSO Nº 0006063-53.2020.2.00.0814
REQUERENTE: SALUTAR SAUDE SEGURADORA S.A.
Ref.: Pesquisa de bens em nome de Salutar Saúde Seguradora S/A

DESPACHO / OFÍCIO Nº               /2021-         /CJRMB
Expeça-se ofício aos Registros de Imóveis da Região Metropolitana de Belém, em busca de bens
em nome da empresa liquidanda. Volte-me concluso o presente.
ÀSecretaria para os devidos fins.
Utilize-se cópia do presente como ofício.
Belém, data registrada no sistema

Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES

Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Num. 219922 - Pág. 1inado eletronicamente por: MARIA DE NAZARE SAAVEDRA GUIMARAES - 18/01/2021 13:42:20

://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21011813422052300000000210981

mero do documento: 21011813422052300000000210981

INFORMAÇÃO

Num. 202694 - Pág. 1inado eletronicamente por: SILVIA HELENA FONSECA TORRES MENDES - 16/12/2020 11:53:44

://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20121611534476200000000194916

mero do documento: 20121611534476200000000194916

Num. 202697 - Pág. 1inado eletronicamente por: SILVIA HELENA FONSECA TORRES MENDES - 16/12/2020 11:53:45

://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20121611534493000000000194919

mero do documento: 20121611534493000000000194919